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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА
НА РАБОТНИТЕ МЕСТА, ВО ЈАВНАТА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА

- ДЕТСКА ГРАДИНКА ''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на
Правилникот за систематизација на работните места, во Јавната установа за деца - детска градинка ''25
Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на продолжение на
седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/1                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 19.04.2021 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор (''Службен весник на
РМ'' бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и "Службен весник на РСМ" бр.143/19 и 14/20) а во
врска со член 116 став (1) алинеја 8 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"
бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 2/17, 16/17, 21/18, 198/18 и "Службен весник на
РСМ" бр.104/19, 146/19, 275/19 и 311/20), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот
за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи
по Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места
во Јавната установа за деца - детска градинка ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.01-82/1 од
05.02.2021 година и Одлуката за донесување на Правилник за изменување и дополнување на
Правилникот за систематизација на работните места во Јавната установа за деца - детска градинка ''25
Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.02-83/6 од 08.02.2021 година, донесени од управниот одбор на
Јавната установа за деца - детска градинка ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, Советот на Општина
Гази Баба на продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ
ЗА СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА, ВО
ЈАВНАТА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА - ДЕТСКА ГРАДИНКА

''25 МАЈ'' - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Правилникот за изменување и дополнување на

Правилникот за систематизација на работните места во Јавната установа за деца - детска градинка ''25
Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, бр.01-82/1 од 05.02.2021 година, донесен од управниот одбор на
Јавната установа за деца - детска градинка ''25 Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје, со одлука бр.02-
83/6 од 08.02.2021 година.

Член 2
Одлуката да се достави до управниот одбор на Јавната установа за деца - детска градинка ''25

Мај'' - Општина Гази Баба - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-1478/2                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 12.04.2021 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА
СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ
ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ЈАВНИ ПОВРШИНИ СО ПОСТАВУВАЊЕ
ЕЛЕМЕНТИ ОД УРБАНА ОПРЕМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје
за уредување на јавни површини со поставување елементи од урбана опрема за спорт и рекреација на
подрачјето на Општина Гази Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на продолжение на
седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-1685/2                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 19.04.2021 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази
Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во врска со Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Град
Скопје и Општина Гази Баба за уредување на јавни површини со поставување елементи од урбана опрема
за спорт и рекреација на подрачјето на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.1/21),
Советот на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021
година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ ЗА УРЕДУВАЊЕ
НА ЈАВНИ ПОВРШИНИ СО ПОСТАВУВАЊЕ ЕЛЕМЕНТИ

ОД УРБАНА ОПРЕМА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

Член 1
Со оваа oдлука се воспоставува соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје и се уредува

начинот, условите, финансирањето и други прашања заради остварување на заедничка цел и интерес за
финансиско учество за уредување на јавни површини со поставување елементи од урбана опрема за
спорт и рекреација на подрачјето на Општина Гази Баба.

Елементите од урбана опрема за спорт и рекреација согласно став (1) од овој член, кои треба да
се постават на подрачјето на Општина Гази Баба се состојат од:

- 1 маса за пинг понг;
- 1 маса за шах - единечна;
- 1 маса за табла - единечна;
- 2 клупи.

Член 2
Средствата неопходни за реализација на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Град Скопје за

2021 година во износ од 401.792,00 денари со вклучен ДДВ и истите ќе се користат исклучиво за
намената утврдена во член 1 на оваа одлука, согласно прописите со кои се уредува изградбата на таков
тип објекти.

Член 3
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор со Градоначалникот на

Град Скопје, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка, со кој договор
меѓудругото ќе се определат и локациите на кои ќе се постават елементите од урбаната опрема.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Гази Баба“.

                       Број 09-1478/3                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 12.04.2021 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                    Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА
СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ,
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА СИСТЕМ ЗА ПАМЕТНО ОСВЕТЛУВАЊЕ

И ПЛАТФОРМА ЗА ДИГИТАЛЕН ГРАД - ''СМАРТ СИТИ''

1. Се објавува Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје,
за реализација на систем за паметно осветлување и платформа за дигитален град - ''Смарт Сити'', што
Советот на Општина Гази Баба ја донесе на продолжение на седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-1685/3                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 19.04.2021 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази
Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во врска со Одлуката за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Град
Скопје и Општина Аеродром, Општина Бутел, Општина Гази Баба, Општина Ѓорче Петров, Општина
Карпош, Општина Кисела Вода, Општина Сарај, Општина Центар, Општина Чаир и Општина Шуто
Оризари за реализација на систем за паметно осветлување и платформа за дигитален град - Смарт Сити
(''Службен гласник на Град Скопје'' бр.3/21), Советот на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет
и првата седница одржано на 12.04.2021 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА
НА СИСТЕМ ЗА ПАМЕТНО ОСВЕТЛУВАЊЕ И ПЛАТФОРМА

ЗА ДИГИТАЛЕН ГРАД - ''СМАРТ СИТИ''

Член 1
Со оваа oдлука се воспоставува соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје и се утврдува

начинот, условите, финансирањето и другите прашања за заедничка цел и интерес за финансиско
учество за имплементирање на систем за паметно осветлување и платформа за дигитален град - ''Смарт
Сити'' на јавни површини, паркови, плоштади, основни и средни училишта, културни институции и јавни
институции на подрачјето на Општина Гази Баба.

Член 2
Средствата неопходни за реализација на оваа одлука, се обебзбедени од Буџетот на Град Скопје

за 2021, 2022 и 2023 година и истите ќе се користат исклучиво за намената утврдена во член 1 на оваа
одлука, согласно прописите со кои се уредува изградбата на таков тип објекти.

Член 3
Се овластува Градоначалникот на Општина Гази Баба да склучи договор со Градоначалникот на

Град Скопје, во форма и содржина пропишана со Законот за меѓуопштинска соработка, со кој договор
меѓудругото ќе се определат и локациите на кои ќе се постават паметните столбови.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Гази Баба“.

                       Број 09-1478/4                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 12.04.2021 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                  Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА
НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Гази Баба
за 2021 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на продолжение на седницата одржано на
12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-1685/4                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 19.04.2021 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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���	1�-������������2-�	�� 0 0 -1.000.000 0 0

0 0 0 0 0
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��������������������
��������
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ
НА ИНВЕСТИТОРОТ - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ОД ПЛАЌАЊЕ

НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА КП 2117/1 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката за ослободување на инвеститорот - Општина Гази Баба од плаќање на
надоместокот за уредување на градежното земјиште, за КП 2117/1 КО Сингелиќ - 1, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на продолжение на седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/5                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 19.04.2021 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 59 став (12) од Законот за градење (''Службен весник на РМ'' бр.130/09,
124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14,
115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16,
35/18, 64/18, 168/18, 244/19, 18/20 и 279/20), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
постапувајќи по барањето на инвеститорот - Општина Гази Баба, за ослободување од плаќање на
надоместок за уредување на градежно земјиште, УП1 бр. 28-162/2021 од 01.04.2021 година, Советот
на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ НА ИНВЕСТИТОРОТ - ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ОД ПЛАЌАЊЕ НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА УРЕДУВАЊЕ

НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ, ЗА КП 2117/1 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1
Се ослободува инвеститорот - Општина Гази Баба од плаќање на надоместок за уредување на

градежното земјиште, кој се однесува за КП 2117/1 КО Сингелиќ-1, врз основа на Детален урбанистички
план за дел од УЗ Крсте Мисирков, Блок 1, ГП 1.51 на улица ''Среќко Пужалка'' број 65А, Општина Гази
Баба - Скопје, број 07-619/4 од 14 март 2012 година (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' број
3/2012), донесен од Советот на Општина Гази Баба, а во согласност со Изводот од ДУП број 267/2021
заведен под број 28-3/1339-2 од 25 март 2021 година издаден од Општина Гази Баба и според одобрен
основен проект за изградба на ново Општинско основно училиште ''Крсте Мисирков'' во населба Маџари
II, Општина Гази Баба - Скопје, со тех.бр.43/16 од јуни 2016 година, изработен од СТУДИО ЏОН И
ЏОНИ ДОО Прилеп.

Член 2
Надоместокот од член 1 на оваа одлука претставува 100% од надоместокот за уредување на

градежното земјиште, наменет за Општина Гази Баба.

Член 3
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-1478/6                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 12.04.2021 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ
НА ИНВЕСТИТОРОТ - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ОД ПЛАЌАЊЕ НА

НАДОМЕСТОКОТ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ,
ЗА КП 373, 374, 450/2, 451, 2149/2 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за ослободување на инвеститорот - Општина Гази Баба од плаќање на
надоместокот за уредување на градежното земјиште, за КП 373, 374, 450/2, 451, 2149/2 КО Гази
Баба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на продолжение на седницата одржано на
12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/6                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 19.04.2021 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 59 став (12) од Законот за градење (''Службен весник на РМ'' бр.130/09,
124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14,
115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16,
35/18, 64/18, 168/18, 244/19, 18/20 и 279/20), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот
на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13),
постапувајќи по барањето на инвеститорот - Општина Гази Баба, за ослободување од плаќање на
надоместок за уредување на градежно земјиште, УП1 бр.28-161/2021 од 01.04.2021 година, Советот
на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ НА ИНВЕСТИТОРОТ - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ОД ПЛАЌАЊЕ НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО
ЗЕМЈИШТЕ, ЗА КП 373, 374, 450/2, 451, 2149/2 КО ГАЗИ БАБА

Член 1
Се ослободува инвеститорот - Општина Гази Баба од плаќање на надоместок за уредување на

градежното земјиште, кој се однесува за КП 373, КП 374, КП 450/2, КП 451 и КП 2149/2, КО Гази
Баба, врз основа на ДУП за изменување и дополнување на Детален урбанистички план дел од УЗ
Железара, локалитет Б, Блок 6, ГП 6.29 на улица ''818-а'' Општина Гази Баба - Скопје, број 07-
3980/11 од 26 октомври 2011 година (“Службен гласник на Oпштина Гази Баба“ број 12/2011),
донесен од Советот на Општина Гази Баба, а во согласност со Изводот од ДУП број 215/2020 заведен
под број 28-3/Сл.2 од 16 март 2020 година издаден од Општина Гази Баба и според одобрен основен
проект за изградба на Центар за сензорна интеграција во населба Железара, Општина Гази Баба - Скопје,
со тех.бр.01-10/20 од 5 август 2020 година, изработен од Студио КУБИКА ДООЕЛ Куманово.

Член 2
Надоместокот од член 1 на оваа одлука претставува 100% од надоместокот за уредување на

градежното земјиште, наменет за Општина Гази Баба.

Член 3
Одлуката да се достави до секторот за урбанизам и градежно земјиште.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1478/7                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                     Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА

УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина
Гази Баба за 2021 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на продолжение на седницата
одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1685/7                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                  Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на
продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година, донесе

П Р О Г Р А М А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА

УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА

1. Во Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2021 година (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.15/20), во точка ''IV.Ф.A Подпрограма за уредување на градежно
земјиште (капитални трошоци)'' потточка 5.Пресметување на трошоците за уредување на градежно
земјиште, раздел 5.2 Планирани трошоци за реализација на подпрограмата Ф.А расходи за 2021 година,
табеларниот преглед се менува и гласи:
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2. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1478/8                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА,

РЕКОНСТРУКЦИЈА, РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ
НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација
и одржување на локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за 2021 година, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на продолжение на седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1685/8                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                          Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 14 став (4) од Законот за јавните патишта (''Службен весник на
РМ'' бр.84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14,
44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16 и 163/16) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина
Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на
продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА,
РЕКОНСТРУКЦИЈА, РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ

НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА

1. Во Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните улици и
патишта на Општина Гази Баба за 2021 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.15/20), во
точка ''II.ПРИХОДИ'' бројот ''34.600.000,00'' се заменува со бројот ''26.600.000,00'' и бројот ''26.800.000,00''
се заменува со бројот ''20.800.000,00''.

2. Точка ''ІV.Преглед на планирани приходи и расходи'' се менува и гласи:

Вкупно планирани приходи: по точка 2.1                26.600.000,00 ден.

ВКУПНО ПРИХОДИ 26.600.000,00 ден.

Вкупно планирани расходи: по точка 3.1                  6.000.000,00 ден.

по точка 3.2                    11.000.000,00 ден.

по точка 3.3 9.600.000,00 ден.

ВКУПНО РАСХОДИ         26.600.000,00 ден.

3. Во точка ''III.РАСХОДИ'' табеларниот преглед се менува и гласи:
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4. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-1478/9                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА

НА ПРОГРАМАТА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ
И МАЖИТЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за еднакви
можности на жените и мажите на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба
го донесе на продолжение на седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-1685/9                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на Програмата за еднак-
ви можности на жените и мажите на Општина Гази Баба за 2020 година, Советот на Општина Гази Баба
на продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ПРОГРАМАТА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА ЖЕНИТЕ
И МАЖИТЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за еднакви
можности на жените и мажите на Општина Гази Баба за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/10                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



19 април 2021 37 / Broj 4"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА

НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф''
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на
продолжение на седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/10                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за урбано планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2020 година, Советот на Општина Гази
Баба на продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО
ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'' НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ЗА 2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за урбано
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/11                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА

НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА,
РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ

И ПАТИШТА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за изградба,
реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за
2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на продолжение на седницата одржано на
12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/11                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта на
Општина Гази Баба за 2020 година, Советот на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и првата
седница одржано на 12.04.2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА,

РЕКОНСТРУКЦИЈА, РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ
НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за изградба,
реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта на Општина Гази Баба за
2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/12                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА

НА ПРОГРАМАТА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ (Ј) НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА  - ПОДПРОГРАМА

(ЈНО) УРБАНА ОПРЕМА - КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за комунални
дејности (Ј) на Општина Гази Баба за 2020 година - Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални 
расходи, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на продолжение на седницата одржано на
12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/12                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за комунални дејности (Ј) на Општина Гази Баба за 2020 година - Подпрограма (ЈНО) урбана
опрема - капитални расходи, Советот на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и првата седница
одржано на 12.04.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ (Ј) НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА  - ПОДПРОГРАМА (ЈНО)
УРБАНА ОПРЕМА - КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за комунални
дејности (Ј) на Општина Гази Баба за 2020 година - Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални расходи.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/13                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА

НА ПРОГРАМАТА ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за улично
осветлување на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
продолжение на седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/13                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                          Борис Георгиевски, с.р.



19 април 2021"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"44 / Broj 4

Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за улично осветлување на Општина Гази Баба за 2020 година, Советот на Општина Гази Баба
на продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УЛИЧНО

ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ЗА 2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за улично
осветлување на Општина Гази Баба за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/14                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



19 април 2021 45 / Broj 4"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА

ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за култура и
културни манифестации на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го 
донесе на продолжение на седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/14                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



19 април 2021"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"46 / Broj 4

Врз основа на член 22 став (1) точка 5 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за култура и културни манифестации на Општина Гази Баба за 2020 година, Советот на
Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРА
И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за култура и
културни манифестации на Општина Гази Баба за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/15                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



19 април 2021 47 / Broj 4"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА

НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОТОКОЛАРНИ АКТИВНОСТИ
И ВОСТАНОВЕНИ ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за протоколарни
активности и востановени традиционални активности на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот
на Општина Гази Баба го донесе на продолжение на седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/15                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



19 април 2021"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"48 / Broj 4

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на Програмата за 
протоколарни активности и востановени традиционални активности на Општина Гази Баба за 2020 година,
Советот на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година,
донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОТОКОЛАРНИ АКТИВНОСТИ
И ВОСТАНОВЕНИ ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за 
протоколарни активности и востановени традиционални активности на Општина Гази Баба за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/16                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



19 април 2021 49 / Broj 4"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА
ПРОЕКТИ ОД ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за проекти од
Здруженија на граѓани и фондации на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази
Баба го донесе на продолжение на седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/16                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



19 април 2021"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"50 / Broj 4

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на Програмата за проекти
од Здруженија на граѓани и фондации на Општина Гази Баба за 2020 година, Советот на Општина Гази
Баба на продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОЕКТИ
ОД ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за проекти
од Здруженија на граѓани и фондации на Општина Гази Баба за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/17                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



19 април 2021 51 / Broj 4"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА СПОРТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за спорт на
Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на продолжение на 
седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/17                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



19 април 2021"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"52 / Broj 4

Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за спорт на Општина Гази Баба за 2020 година, Советот на Општина Гази Баба на продолжение
на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА СПОРТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за спорт на
Општина Гази Баба за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/18                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



19 април 2021 53 / Broj 4"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА

НА ПРОГРАМАТА ЗА ОБЈЕКТИТЕ ЗА СПОРТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за објектите
за спорт на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
продолжение на седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/18                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



19 април 2021"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"54 / Broj 4

Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за објектите за спорт на Општина Гази Баба за 2020 година, Советот на Општина Гази Баба на
продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ОБЈЕКТИТЕ ЗА
СПОРТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за објектите
за спорт на Општина Гази Баба за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/19                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



19 април 2021 55 / Broj 4"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА МЛАДИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за млади на
Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на продолжение на 
седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/19                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                          НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



19 април 2021"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"56 / Broj 4

Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за млади на Општина Гази Баба за 2020 година, Советот на Општина Гази Баба на 
продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА МЛАДИ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба ја усвојува извештајот за реализација на Програмата за млади на
Општина Гази Баба за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/20                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                 НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



19 април 2021 57 / Broj 4"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ПРОГРАМАТА ЗА ДОМОВИТЕ НА КУЛТУРАТА

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за домовите
на културата на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
продолжение на седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/20                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



19 април 2021"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"58 / Broj 4

Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за домовите на културата на Општина Гази Баба за 2020 година, Советот на Општина Гази
Баба на продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА

ДОМОВИТЕ НА КУЛТУРАТА НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за домовите
на културата на Општина Гази Баба за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/21                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



19 април 2021 59 / Broj 4"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА

НА ПРОГРАМАТА ЗА УЧИЛИШЕН СПОРТ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за училишен
спорт на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на продолжение
на седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/21                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



19 април 2021"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"60 / Broj 4

Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за училишен спорт на Општина Гази Баба за 2020 година, Советот на Општина Гази Баба на
продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УЧИЛИШЕН

СПОРТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за училишен
спорт на Општина Гази Баба за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/22                                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



19 април 2021 61 / Broj 4"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ПРОГРАМАТА ЗА ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ НА

ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за тековно
одржување на основните училишта на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази
Баба го донесе на продолжение на седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/22                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



19 април 2021"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"62 / Broj 4

Врз основа на член 22 став (1) точка 8 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за тековно одржување на основните училишта на Општина Гази Баба за 2020 година, Советот
на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ НА ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА НА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за тековно
одржување на основните училишта на Општина Гази Баба за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/23                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



19 април 2021 63 / Broj 4"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА

НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ ВО
ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТАТА НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за културни
манифестации во основните училишта на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина
Гази Баба го донесе на продолжение на седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/23                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                          Борис Георгиевски, с.р.



19 април 2021"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"64 / Broj 4

Врз основа на член 22 став (1) точка 8 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за културни манифестации во основните училишта на Општина Гази Баба за 2020 година, Советот
на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРНИ
МАНИФЕСТАЦИИ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за културни
манифестации во основните училишта на Општина Гази Баба за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/24                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



19 април 2021 65 / Broj 4"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА

ПРОГРАМАТА ЗА ДРЖАВНИ НАТПРЕВАРИ И СТИПЕНДИИ
НА УЧЕНИЦИ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТАТА
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за државни
натпревари и стипендии на ученици во основните училишта на Општина Гази Баба за 2020 година, што
Советот на Општина Гази Баба го донесе на продолжение на седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/24                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                          Борис Георгиевски, с.р.



19 април 2021"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"66 / Broj 4

Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за државни натпревари и стипендии на ученици во основните училишта на Општина Гази Баба
за 2020 година, Советот на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и првата седница одржано на
12.04.2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА ДРЖАВНИ НАТПРЕВАРИ И СТИПЕНДИИ

НА УЧЕНИЦИ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за државни
натпревари и стипендии на ученици во основните училишта на Општина Гази Баба за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/25                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



19 април 2021 67 / Broj 4"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ПРОГРАМАТА ЗА МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за меѓународна
соработка на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
продолжение на седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/25                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



19 април 2021"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"68 / Broj 4

Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за меѓународна соработка на Општина Гази Баба за 2020 година, Советот на Општина Гази
Баба на продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА МЕЃУНАРОДНА

СОРАБОТКА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за меѓународна
соработка на Општина Гази Баба за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/26                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



19 април 2021 69 / Broj 4"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА

НА ПРОГРАМАТА ЗА СОПСТВЕНИЧКИТЕ ПРАВА
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за сопственичките
права на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
продолжение на седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/26                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



19 април 2021"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"70 / Broj 4

Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за сопственичките права на Општина Гази Баба за 2020 година, Советот на Општина Гази Баба
на продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА СОПСТВЕНИЧКИТЕ

ПРАВА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за 
сопственичките права на Општина Гази Баба за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/27                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



19 април 2021 71 / Broj 4"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА

НА ПРОГРАМАТА ЗА СПОМЕН - ОБЕЛЕЖЈАТА
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за 
спомен - обележјата на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе
на продолжение на седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/27                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



19 април 2021"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"72 / Broj 4

Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за спомен - обележјата на Општина Гази Баба за 2020 година, Советот на Општина Гази Баба
на продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА
СПОМЕН - ОБЕЛЕЖЈАТА НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за спомен -
обележјата на Општина Гази Баба за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/28                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                               Тони Бојковски, с.р.



19 април 2021 73 / Broj 4"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА

НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА
И ПРИРОДАТА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за заштита на
животната средина и природата на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба
го донесе на продолжение на седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/28                                                        ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                            Борис Георгиевски, с.р.



19 април 2021"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"74 / Broj 4

Врз основа на член 22 став (1) точка 2 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за заштита на животната средина и природата на Општина Гази Баба за 2020 година, Советот
на Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година, 
донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА
НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА НА

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за заштита
на животната средина и природата на Општина Гази Баба за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/29                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



19 април 2021 75 / Broj 4"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА

НА ПРОГРАМАТА ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за социјална
заштита на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
продолжение на седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/29                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



19 април 2021"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"76 / Broj 4

Врз основа на член 22 став (1) точка 7 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за социјална заштита на Општина Гази Баба за 2020 година, Советот на Општина Гази Баба
на продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА СОЦИЈАЛНА

ЗАШТИТА НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за социјална
заштита на Општина Гази Баба за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/30                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.



19 април 2021 77 / Broj 4"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА

НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ПРЕДУЧИЛИШНИ
УСТАНОВИ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за одржување
на предучилишни установи на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на продолжение на седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/30                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.



19 април 2021"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"78 / Broj 4

Врз основа на член 22 став (1) точка 7 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за одржување на предучилишни установи на Општина Гази Баба за 2020 година, Советот на
Општина Гази Баба на продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ
НА ПРЕДУЧИЛИШНИ УСТАНОВИ НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за одржување на
предучилишни установи на Општина Гази Баба за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/31                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



19 април 2021 79 / Broj 4"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА

НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за заштита и
спасување на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на 
продолжение на седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/31                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 10 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за заштита и спасување на Општина Гази Баба за 2020 година, Советот на Општина Гази Баба
на продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА

И СПАСУВАЊЕ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ЗА 2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за заштита
и спасување на Општина Гази Баба за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/32                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                              Тони Бојковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА

НА ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за локален
економски развој на Општина Гази Баба за 2020 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на
продолжение на седницата одржано на 12.04.2021 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/32                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 3 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за локален економски развој на Општина Гази Баба за 2020 година, Советот на Општина Гази
Баба на продолжение на Педесет и првата седница одржано на 12.04.2021 година, донесе 

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН

ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ЗА 2020 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за локален
економски развој на Општина Гази Баба за 2020 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                        Број 09-1478/33                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 12.04.2021 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                                Тони Бојковски, с.р.



19 април 2021 83 / Broj 4"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА
ПРОШИРУВАЊЕ НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2021 ГОДИНА 

1. Се објавува Одлуката за проширување на средствата во Буџетот на Општина Гази Баба за 2021
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на продолжение на седницата одржано на 12.04.2021
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                        Број 08-1685/33                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 19.04.2021 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                           Борис Георгиевски, с.р.
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ul. Arhimedova br.2 - Skopje | tel: 3 22 28 76, 3 22 56 55 | tira`: 10 primeroci
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